



# Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl  
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 20.09.2023 r.

Sprawa: AT.Z.2150.12.1.2023

## Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do „Zaproszenia do złożenia ofert na dostawę laktatorów i lodówek dla Oddziału Neonatologii Samodzielnego Publicznego Szpitalu Wojewódzkim im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu” wpłynęły zapytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1 (Dot. Zadania nr 1):**

Czy zamawiający dopuści laktator z komunikatami w języku angielskim?

### **Odpowiedź:**

Nie. Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 2 (Dot. Zadania nr 1):**

Prosimy o dopuszczenie laktatora dedykowanego do użytku w Bankach Mleka Kobiecego oraz placówkach medycznych, spełniającego wszystkie światowe wytyczne dotyczące bankowości mleka kobiecego. Oferowane urządzenia są dedykowane do użytkowania w placówkach medycznych, jednak nie posiadają wpisu do Rejestru Produktów Medycznych. Urządzenia posiadają Deklarację Zgodności CE.

### **Odpowiedź:**

Nie. Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 3 (Dot. Zadania nr 2):**

Czy zamawiający dopuści Lodówkę przenośną kompresorową o pojemności 21L lub 36L ?

### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie nr 4 (Dot. Zadania nr 2):**

Czy zamawiający dopuści Lodówkę przenośną kompresorową z zakresem temperatur chłodzenia od +20 do -18 stopni c

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 5 (Dot. Zadania nr 3):**

Czy zamawiający dopuści lodówkę wysokości 200 cm?

**Odpowiedź:**

Nie. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 6 (Dot. Zadania nr 3):**

Czy zamawiający dopuści lodówkę bez technologii NO frost ?

**Odpowiedź:**

Nie. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 7 (Dot. Zadania nr 3):**

Czy zamawiający dopuści lodówkę bez wyświetlacza z możliwością dokupienia Cyfrowego termometra z wyświetlaczem temperatur ?

**Odpowiedź:**

Nie. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 8 (Dot. Zadania nr 3):**

Czy zamawiający dopuści lodówkę o pojemności chłodziarki 271 L ?

**Odpowiedź:**

Nie. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 9 (Dot. Zadania nr 3):**

Czy zamawiający dopuści lodówkę o pojemności zamrażarki 113 L ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 10 (Dot. Zadania nr 3):**

Czy zamawiający dopuści lodówkę z 4 półkami w części chłodniczej i 3 szufladami w części mrozącej

**Odpowiedź:**

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Jednocześnie Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że zmienia termin złożenia i otwarcia ofert na dostawę laktatorów i lodówek dla Oddziału Neonatologii Samodzielnego Publicznego Szpitalu Wojewódzkim im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu w taki sposób, że:

**- termin złożenia ofert: z 22.09.2023r. godz. 13:00 – na 27.09.2023r. godz. 13:00**

**- termin otwarcia ofert: z 22.09.2023r. godz. 14:00 – na 27.09.2023r. godz. 14:00**

Adam Fimiaryz

/-/

Dyrektor Samodzielnego Publicznego  
Szpitala Wojewódzkiego  
im. Papieża Jana Pawła II  
w Zamościu